
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 września 2010 r. Nr 8
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

102 – z dnia 2 sierpnia 2010 r. o zniesieniu Schroniska dla Nieletnich w Gdańsku-Oliwie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129
103 – z dnia 2 sierpnia 2010 r. o utworzeniu Zakładu Poprawczego w Gdańsku-Oliwie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
104 – z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
105 – z dnia 5 sierpnia 2010 r.  w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej  w Białymstoku 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
106 – z dnia 5 sierpnia  2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  Prokuratury  Apelacyjnej  w  Gdańsku 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131
107 – z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Katowicach 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
108 – z dnia 5 sierpnia  2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  Prokuratury  Apelacyjnej  w Krakowie 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
109 – z dnia  5 sierpnia 2010 r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  Prokuratury  Apelacyjnej  w  Lublinie 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133
110 – z dnia 5  sierpnia  2010 r. w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  Prokuratury Apelacyjnej   w  Łodzi 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133
111 – z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  Prokuratury  Apelacyjnej  w  Poznaniu 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
112 – z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  Prokuratury  Apelacyjnej  w Rzeszowie 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
113 – z dnia 5 sierpnia 2010 r.  w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury  Apelacyjnej  w Szczecinie 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
114 – z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej  w Warszawie 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136
115 – z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej we Wrocławiu 

do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136
116 – z dnia 9 sierpnia 2010 r. w sprawie siedzib, terytorialnego zasięgu i szczegółowego zakresu działania dyrektorów

okręgowych Służby Więziennej oraz struktury organizacyjnej okręgowych inspektoratów Służby Więziennej  . . . . 137
117 – z dnia 9 sierpnia 2010 r. w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej  . . . . . . . . . . . . . . . 141
118 – z dnia 9 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Sądu Apelacyjnego w Łodzi

do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego dla aplikantów sądowych w dniach 6, 8 oraz 23-24 września 2010 r.  . . . . 142

102

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 sierpnia 2010 r.

o zniesieniu Schroniska dla Nieletnich w Gdańsku-Oliwie
Na podstawie art. 95 § 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.

o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. z 2002 r. Nr 11,
poz. 109, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się Schronisko dla Nieletnich w Gdańsku-Oliwie,
ul. Polanki 122, 80-308 Gdańsk-Oliwa, województwo pomorskie, 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 58, poz. 542, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304 i Nr 223,
poz. 2217, z 2005 r. Nr 169, poz. 1413, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, z 2007 r.
Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241
i Nr 223, poz. 1777.

z limitem 40 miejsc, utworzone na mocy § 1 pkt 3 zarządzenia
Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 sierpnia 2004 r. w spra-
wie utworzenia schronisk dla nieletnich i zakładów popraw-
czych oraz określenia ich rodzajów i limitów miejsc (Dz. Urz. Min.
Sprawiedl. Nr 6, poz. 20 i Nr 8, poz. 29).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu

Stanisław Chmielewski



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 103, 104 i 105– 130 –

Na podstawie art. 95 § 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. z 2002 r. Nr 11,
poz. 109 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 58, poz. 542, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304 i Nr 223,
poz. 2217, z 2005 r. Nr 169, poz. 1413, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 oraz z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 223, poz. 1777.

§ 1. Tworzy się Zakład Poprawczy w Gdańsku-Oliwie, 
ul. Polanki 122, 80-308 Gdańsk-Oliwa, województwo pomor-
skie, zwany dalej „Zakładem”.

§ 2. Zakład jest zakładem półotwartym dla chłopców.

§ 3. Zakład posiada 30 miejsc.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu

Stanisław Chmielewski

103
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 sierpnia 2010 r.

o utworzeniu Zakładu Poprawczego w Gdańsku-Oliwie

104
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie 
do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

105
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Białymstoku do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

Na podstawie § 46 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157, Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777)
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w Minister-
stwie Sprawiedliwości w Warszawie do przeprowadzenia
w dniach 27, 28 oraz 30 września 2010 r. egzaminu prokura-
torskiego dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Bogdan Śliwierski – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Warszawie, Naczelnik Wydziału w Departamencie Nadzoru
nad Aplikacjami Prawniczymi Ministerstwa Sprawiedliwości,

2) Sekretarz Komisji:
Maciej Kunowski – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Warszawie del. do Departamentu Nadzoru nad Apli-
kacjami Prawniczymi Ministerstwa Sprawiedliwości,

3) Członkowie:
a) Bogusław Michalski – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Warszawie del. do Prokuratury Generalnej,
egzaminator z prawa karnego materialnego,

b) Andrzej Kiełtyka – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Rzeszowie, egzaminator z prawa karnego pro-
cesowego,

c) Piotr Wiśniewski – prokurator Prokuratury Generalnej,
egzaminator z prawa cywilnego materialnego i postę-
powania cywilnego,

d) Anna Podsiadło – prokurator Prokuratury General-
nej, egzaminator z prawa administracyjnego,

e) Jerzy Krawczuk – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Lublinie, egzaminator z prawa gospodarczego,

f) Małgorzata Bojanowska-Grabiec – prokurator Prokura-
tury Okręgowej w Warszawie, egzaminator z zagad-
nień konstytucyjnych i ustrojowych, prawa europej-
skiego, ustawy o prokuraturze oraz organizacji pro-
kuratur i innych organów ochrony prawnej,

g) Marek Rote – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Poznaniu, egzaminator z kryminalistyki,

h) Maria Ambroziak – prokurator Prokuratury Okręgo-
wej w Łomży, egzaminator z medycyny sądowej,
psychiatrii i psychologii sądowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości
z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej i pro-

kuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60, poz. 428)
w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 105 i 106– 131 –

o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Białymstoku do przeprowadzenia w dniach
14-15 oraz 18-20 października 2010 r. egzaminu prokurator-
skiego dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Andrzej Tańcula – Prokurator Apelacyjny w Białymstoku;
2) Sekretarz Komisji:

Małgorzata Gasińska-Werpachowska – prokurator Proku-
ratury Apelacyjnej w Białymstoku;

3) Członkowie:
a) Wiesław Kisiel – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Białymstoku, egzaminator z prawa karnego mate-
rialnego,

b) Przemysław Sabat – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Białymstoku, egzaminator z prawa karnego
procesowego,

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

c) Teresa Ksok – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Białymstoku, egzaminator z prawa cywilnego mate-
rialnego i postępowania cywilnego,

d) Wojciech Kasztelan – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Białymstoku, egzaminator z prawa admini-
stracyjnego,

e) Eugeniusz Wildner – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Białymstoku, egzaminator z prawa gospo-
darczego,

f) Marian Jaroszewicz – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Białymstoku, egzaminator z zagadnień kon-
stytucyjnych i ustrojowych, prawa europejskiego,
ustawy o prokuraturze oraz organizacji prokuratur
i innych organów ochrony prawnej,

g) Wiesław Bytys – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Białymstoku, egzaminator z kryminalistyki,

h) Maria Ambroziak – prokurator Prokuratury Okręgo-
wej w Łomży, egzaminator z medycyny sądowej,
psychiatrii i psychologii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Bogdan Śliwierski – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Warszawie, Naczelnik Wydziału w Departamencie
Nadzoru nad Aplikacjami Prawniczymi Ministerstwa
Sprawiedliwości.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

106

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Gdańsku do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwo-
ści z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia
2009 r. o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U.
Nr 26, poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Gdańsku do przeprowadzenia w dniach 5-6
oraz 18-19 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Ireneusz Tomaszewski – Prokurator Apelacyjny w Gdań-
sku, egzaminator z prawa karnego materialnego;

2) Sekretarz Komisji: 
Danuta Citko-Gryss – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Gdańsku;

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

3) Członkowie:
a) Krystyna Leszkiewicz – prokurator Prokuratury Ape-

lacyjnej w Gdańsku w stanie spoczynku, egzamina-
tor z prawa karnego procesowego,

b) Maria Kamirska-Arkuszewska – prokurator Prokura-
tury Apelacyjnej w Gdańsku, egzaminator z prawa
cywilnego materialnego i postępowania cywilnego,

c) Bożena Kiecol – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Gdańsku, egzaminator z prawa administracyjnego,

d) Dariusz Kuberski – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Gdańsku, egzaminator z prawa gospodarczego,

e) Kazimierz Maszerowski – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Gdańsku, egzaminator z zagadnień
konstytucyjnych i ustrojowych, prawa europejskiego,
ustawy o prokuraturze oraz organizacji prokuratur
i innych organów ochrony prawnej,

f) Andrzej Leciak – prokurator byłej Prokuratury Krajo-
wej w stanie spoczynku, egzaminator z kryminalistyki,
egzaminator z medycyny sądowej, psychiatrii i psy-
chologii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Andrzej Janecki – Prokurator Okręgowy w Warszawie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski



Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Krakowie do przeprowadzenia w dniach 18-19
oraz 25-27 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Artur Wrona – Prokurator Apelacyjny w Krakowie;

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

2) Sekretarz Komisji: 
Jerzy Balicki – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Krakowie, egzaminator z prawa gospodarczego;

3) Członkowie:
a) Krystyna Malik – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Krakowie, egzaminator z prawa karnego material-
nego,

b) Zefiryn Jeleń – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Krakowie, egzaminator z prawa karnego proceso-
wego,

c) Włodzimierz Krzywicki – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Krakowie, egzaminator z prawa cywil-
nego materialnego i postępowania cywilnego,

d) Anita Woźniak-Rzążewska – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Lublinie, egzaminator z prawa admi-
nistracyjnego,

e) Janina Zielińska – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Krakowie w stanie spoczynku, egzaminator

Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 107 i 108 – 132 –

107

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Katowicach do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

108

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Krakowie do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Katowicach do przeprowadzenia w dniach 4-5
oraz 11-12 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Iwona Palka – Prokurator Apelacyjny w Katowicach;
2) Sekretarz Komisji: 

Grażyna Kozłowska – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Katowicach;

3) Członkowie:
a) Sebastian Rohm – prokurator Prokuratury Apelacyj-

nej w Katowicach, egzaminator z prawa karnego mate-
rialnego,

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 56,
poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

b) Stefan Jarski – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Katowicach w stanie spoczynku, egzaminator
z prawa karnego procesowego,

c) Danuta Cichos – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Katowicach, egzaminator z prawa cywilnego mate-
rialnego i postępowania cywilnego,

d) Anna Podsiadło – prokurator Prokuratury General-
nej, egzaminator z prawa administracyjnego,

e) Łucja Fast – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Katowicach, egzaminator z prawa gospodarczego,

f) Dariusz Wiora – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Katowicach, egzaminator z zagadnień konstytu-
cyjnych i ustrojowych, prawa europejskiego, ustawy
o prokuraturze oraz organizacji prokuratur i innych
organów ochrony prawnej,

g) Roman Dubiel – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Katowicach, egzaminator z kryminalistyki,

h) Mariusz Gózd – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Katowicach, egzaminator z medycyny sądowej,
psychiatrii i psychologii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Krzysztof Karsznicki – prokurator Prokuratury General-
nej, Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynaro-
dowej Prokuratury Generalnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski



z zagadnień konstytucyjnych i ustrojowych, prawa
europejskiego, ustawy o prokuraturze oraz organiza-
cji prokuratur i innych organów ochrony prawnej,

f) Jerzy Biederman – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Krakowie, egzaminator z kryminalistyki,

g) Mariusz Chudzik – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Rzeszowie, egzaminator z medycyny sądowej,
psychiatrii i psychologii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Marzena Kowalska – prokurator Prokuratury General-
nej, Zastępca Prokuratora Generalnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 108, 109 i 110 – 133 –

109

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Lublinie do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

110

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Łodzi do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Lublinie do przeprowadzenia w dniach 4-5
oraz 11-12 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Andrzej Pogoda – p.o. Prokuratora Apelacyjnego 
w Lublinie;

2) Sekretarz Komisji: 
Stanisław Rutkowski – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Lublinie;

3) Członkowie:
a) Wojciech Kowalczuk – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Lublinie, egzaminator z prawa karnego mate-
rialnego,

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

b) Wiesław Greszta – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Lublinie, egzaminator z prawa karnego proce-
sowego,

c) Elżbieta Ogórek – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Lublinie, egzaminator z prawa cywilnego material-
nego i postępowania cywilnego,

d) Anita Woźniak-Rzążewska – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Lublinie, egzaminator z prawa admi-
nistracyjnego,

e) Jerzy Krawczuk – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Lublinie, egzaminator z prawa gospodarczego,

f) Włodzimierz Nowak – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Lublinie, egzaminator z zagadnień konsty-
tucyjnych i ustrojowych, prawa europejskiego, ustawy
o prokuraturze oraz organizacji prokuratur i innych
organów ochrony prawnej,

g) Ireneusz Łyszcz – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Lublinie, egzaminator z kryminalistyki,

h) Wiesław Fryszkiewicz – prokurator Prokuratury Ape-
lacyjnej w Lublinie w stanie spoczynku, egzaminator
z medycyny sądowej, psychiatrii i psychologii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Ryszard Tłuczkiewicz – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Krakowie, Dyrektor Biura Prokuratora Generalnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Łodzi do przeprowadzenia w dniach 14-15
oraz 25-26 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Bogdan Stelmach – Prokurator Apelacyjny w Łodzi;
2) Sekretarz Komisji: 

Halina Tokarska – prokurator Prokuratury Apelacyjnej wŁodzi;



3) Członkowie:
a) Jerzy Ojrzyński – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Łodzi, egzaminator z prawa karnego materialnego,
b) Małgorzata Łuczkowska-Czerwińska – prokurator

Prokuratury Apelacyjnej w Łodzi, egzaminator z prawa
karnego procesowego,

c) Jerzy Płóciennik – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Łodzi, egzaminator z prawa cywilnego mate-
rialnego i postępowania cywilnego,

d) Bożena Mokrus-Gryglik – prokurator Prokuratury
Okręgowej w Łodzi, egzaminator z prawa admini-
stracyjnego,

e) Bożena Górecka – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Łodzi, egzaminator z prawa gospodarczego,

f) Andrzej Wiliński – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Łodzi, egzaminator z zagadnień konstytucyj-

nych i ustrojowych, prawa europejskiego, ustawy
o prokuraturze oraz organizacji prokuratur i innych
organów ochrony prawnej,

g) Józef Mizerski – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Sieradzu, egzaminator z kryminalistyki, egzamina-
tor z medycyny sądowej, psychiatrii i psychologii 
sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Biruta Januszewska - prokurator Prokuratury General-
nej, Dyrektor Departamentu Organizacji Pracy, Wizyta-
cji i Systemów Informatycznych Prokuratury w Proku-
raturze Generalnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 110, 111 i 112 – 134 –

111

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Poznaniu do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

112

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Rzeszowie do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Poznaniu do przeprowadzenia w dniach 11-12
oraz 19-21 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego dla
aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Sławomir Twardowski – Prokurator Apelacyjny w Poznaniu;
2) Sekretarz Komisji: 

Marek Rote – prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Poznaniu,
egzaminator z kryminalistyki;

3) Członkowie:
a) Wojciech Michałek – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Poznaniu w stanie spoczynku, egzaminator
z prawa karnego materialnego,

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

b) Mariusz Orlicki – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Poznaniu, egzaminator z prawa karnego procesowego,

c) Zofia Zawadzka-Szwejda – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Poznaniu w stanie spoczynku, egza-
minator z prawa cywilnego materialnego i postępo-
wania cywilnego,

d) Jolanta Werle-Binas – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Poznaniu, egzaminator z prawa administra-
cyjnego,

e) Krzysztof Grześkowiak – prokurator Prokuratury 
Apelacyjnej w Poznaniu, egzaminator z prawa gospo-
darczego,

f) Włodzimierz Świtoński – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Poznaniu, egzaminator z zagadnień
konstytucyjnych i ustrojowych, prawa europejskiego,
ustawy o prokuraturze oraz organizacji prokuratur
i innych organów ochrony prawnej,

g) Jan Wojtasik – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Poznaniu, egzaminator z medycyny sądowej, psy-
chiatrii i psychologii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Marek Jamrogowicz – prokurator Prokuratury General-
nej, Pierwszy Zastępca Prokuratora Generalnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej

i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.



o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Rzeszowie do przeprowadzenia w dniach 4-5
oraz 11-13 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Anna Habało – Prokurator Apelacyjny w Rzeszowie;
2) Sekretarz Komisji:

Witold Wrzos – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Rzeszowie, egzaminator z prawa gospodarczego;

3) Członkowie:
a) Jacek Wojnar – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Rzeszowie w stanie spoczynku, egzaminator z prawa
karnego materialnego,

b) Andrzej Kiełtyka – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Rzeszowie, egzaminator z prawa karnego pro-
cesowego,

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

c) Grażyna Zięba-Białowąs – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Rzeszowie, egzaminator z prawa cywil-
nego materialnego i postępowania cywilnego,

d) Małgorzata Janiszewska-Haśko – prokurator Proku-
ratury Apelacyjnej w Rzeszowie, egzaminator z prawa
administracyjnego,

e) Andrzej Rutyna – prokurator Prokuratury Generalnej
w stanie spoczynku, egzaminator z zagadnień kon-
stytucyjnych i ustrojowych, prawa europejskiego,
ustawy o prokuraturze oraz organizacji prokuratur
i innych organów ochrony prawnej,

f) Tadeusz Walter – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Rzeszowie, egzaminator z kryminalistyki, egza-
minator z medycyny sądowej, psychiatrii i psycholo-
gii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Andrzej Pogorzelski – prokurator Prokuratury General-
nej,  Zastępca Dyrektora Departamentu Postępowania
Sądowego Prokuratury Generalnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 112 i 113 – 135 –

113

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz.1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Szczecinie do przeprowadzenia w dniach 4-5
oraz 11-12 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Beata Nowakowska – Prokurator Apelacyjny w Szczecinie;
2) Sekretarz Komisji: 

Małgorzata Kosmalska-Rymer – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Szczecinie;

3) Członkowie:
a) Wanda Lewandowska – prokurator Prokuratury Ape-

lacyjnej w Szczecinie, egzaminator z prawa karnego
materialnego,

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

b) Józef Skoczeń – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Szczecinie, egzaminator z prawa karnego proce-
sowego,

c) Jerzy Masierowski – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Szczecinie, egzaminator z prawa cywilnego
materialnego i postępowania cywilnego,

d) Barbara Rzuchowska – prokurator Prokuratury Okrę-
gowej w Szczecinie, egzaminator z prawa admini-
stracyjnego,

e) Tadeusz Kulikowski – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej w Szczecinie, egzaminator z prawa gospodar-
czego,

f) Barbara Ociepa-Sumicz – prokurator Prokuratury
Apelacyjnej w Szczecinie, egzaminator z zagadnień
konstytucyjnych i ustrojowych, prawa europejskiego,
ustawy o prokuraturze oraz organizacji prokuratur
i innych organów ochrony prawnej,

g) Zdzisław Rynkiewicz – prokurator Prokuratury Ape-
lacyjnej w Szczecinie, egzaminator z kryminalistyki,
egzaminator z medycyny sądowej, psychiatrii i psy-
chologii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Robert Hernand – prokurator Prokuratury Generalnej,
Zastępca Prokuratora Generalnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski



Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej w Warszawie do przeprowadzenia w dniach 4-5
oraz 11-13 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Halina Niemiec – p.o. Prokuratora Apelacyjnego wWarszawie;
2) Sekretarz Komisji: 

Anna Ćwiklińska-Nowak – prokurator Prokuratury Ape-
lacyjnej w Warszawie, egzaminator z prawa admini-
stracyjnego;

3) Członkowie:
a) Bogusław Michalski – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Warszawie, egzaminator z prawa karnego
materialnego,

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

b) Danuta Drősler – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Warszawie, egzaminator z prawa karnego proce-
sowego,

c) Piotr Wiśniewski – prokurator Prokuratury General-
nej, egzaminator z prawa cywilnego materialnego
i postępowania cywilnego,

d) Dariusz Kuberski – prokurator Prokuratury Apelacyj-
nej w Gdańsku, egzaminator z prawa gospodarczego,

e) Małgorzata Bojanowska-Grabiec – prokurator Proku-
ratury Okręgowej w Warszawie, egzaminator z zagad-
nień konstytucyjnych i ustrojowych, prawa europej-
skiego, ustawy o prokuraturze oraz organizacji pro-
kuratur i innych organów ochrony prawnej,

f) Monika Całkiewicz – prokurator Prokuratury Rejono-
wej Warszawa-Mokotów w Warszawie, egzamina-
tor z kryminalistyki, egzaminator z medycyny sądo-
wej, psychiatrii i psychologii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Andrzej Seremet - Prokurator Generalny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz.  114 i 115– 136 –

114

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej w Warszawie do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

115

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Prokuratury Apelacyjnej we Wrocławiu do przeprowadzenia egzaminu
prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich

Na podstawie § 43 rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej
i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.
o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Prokuratury
Apelacyjnej we Wrocławiu do przeprowadzenia w dniach 4-5
oraz 11-14 października 2010 r. egzaminu prokuratorskiego
dla aplikantów prokuratorskich.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Dariusz Szyperski – Prokurator Apelacyjny we Wrocławiu;

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

2) Sekretarz Komisji: 
Marek Ratajczyk – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
we Wrocławiu;

3) Członkowie:
a) Bogdan Sałata – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

we Wrocławiu w stanie spoczynku, egzaminator
z prawa karnego materialnego,

b) Wojciech Kubiński – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej we Wrocławiu, egzaminator z prawa karnego
procesowego,

c) Anna Głowacińska – prokurator Prokuratury Apela-
cyjnej we Wrocławiu, egzaminator z prawa cywilnego
materialnego i postępowania cywilnego,

d) Adam Dec – prokurator Prokuratury Apelacyjnej 
we Wrocławiu w stanie spoczynku, egzaminator
z prawa administracyjnego,

e) Andrzej Rola – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
we Wrocławiu, egzaminator z prawa gospodarczego,

f) Anna Gwizdalska – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
we Wrocławiu, egzaminator z zagadnień konstytucyjnych



i ustrojowych, prawa europejskiego, ustawy o pro-
kuraturze oraz organizacji prokuratur i innych orga-
nów ochrony prawnej,

g) Wiesław Bilski – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
we Wrocławiu, egzaminator z kryminalistyki, egza-
minator z medycyny sądowej, psychiatrii i psycholo-
gii sądowej;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości:
Krzysztof Kozdronkiewicz – prokurator Prokuratury Gene-
ralnej, Dyrektor Biura Kadr Prokuratury Generalnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 115 i 116 – 137 –

116
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie siedzib, terytorialnego zasięgu i szczegółowego zakresu działania dyrektorów okręgowych 
Służby Więziennej oraz struktury organizacyjnej okręgowych inspektoratów Służby Więziennej

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r.
o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Siedziby i terytorialny zasięg działania dyrektorów
okręgowych Służby Więziennej ze wskazaniem podległych
im jednostek organizacyjnych określa załącznik do zarządzenia.

§ 2. Do zakresu działania dyrektora okręgowego Służby
Więziennej, oprócz zadań określonych w art. 12 ust. 2 ustawy
z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej, należy w szcze-
gólności:

1) analizowanie celowości, zasadności i skuteczności sto-
sowanych metod i środków oddziaływania penitencjar-
nego w podległych jednostkach organizacyjnych;

2) kontrola przestrzegania w podległych jednostkach orga-
nizacyjnych praw osób pozbawionych wolności;

3) koordynowanie zaopatrzenia materiałowego oraz zakupów
inwestycyjnych, w tym dostaw sprzętu i materiałów
uzbrojenia dla podległych jednostek organizacyjnych;

4) prowadzenie spraw osobowych, szkoleniowych, socjal-
nych i dokumentacji kadrowej w okręgowym inspektoracie
Służby Więziennej oraz sprawowanie nadzoru w tych
sprawach w podległych jednostkach organizacyjnych;

5) wykonywanie zadań dysponenta środków budżeto-
wych III stopnia, a w stosunku do podległych jednostek
organizacyjnych II stopnia oraz prowadzenie rachunkowości;

6) sprawowanie nadzoru i koordynowanie działalności
podległych jednostek organizacyjnych w zakresie: opieki
zdrowotnej nad osobami pozbawionymi wolności, orzecz-
nictwa lekarskiego, współdziałania z pozawięziennymi
zakładami opieki zdrowotnej, zakupów produktów lecz-
niczych, materiałów medycznych, sprzętu i aparatury
medycznej;

7) sprawowanie nadzoru nad zagadnieniami związanymi
z ochroną przeciwpożarową w podległych jednostkach
organizacyjnych;

8) planowanie i koordynowanie działalności inwestycyjnej
na podległym obszarze działania;

9) koordynowanie przedsięwzięć w zakresie wprowadza-
nia i eksploatacji w podległych jednostkach organiza-
cyjnych systemów informatycznych, łączności i zabez-
pieczeń elektronicznych oraz zadań w zakresie integra-
cji tych systemów, określonych przez Dyrektora Gene-
ralnego Służby Więziennej;

10) załatwianie próśb, skarg i wniosków składanych przez
funkcjonariuszy Służby Więziennej, osoby pozbawione
wolności oraz inne osoby;

11) utrzymywanie kontaktów ze środkami masowego prze-
kazu oraz nadzorowanie pracy rzeczników prasowych
podległych jednostek organizacyjnych;

12) realizowanie zadań w zakresie ochrony informacji nie-
jawnych oraz koordynowanie i nadzorowanie tych
spraw w podległych jednostkach organizacyjnych;

13) kontrola właściwego prowadzenia przez podległe jed-
nostki organizacyjne wymaganej dokumentacji i spra-
wozdawczości;

14) wykonywanie zadań organu wyższego stopnia w sto-
sunku do podległych jednostek organizacyjnych w przy-
padkach określonych odrębnymi przepisami;

15) sprawowanie nadzoru nad gospodarstwami pomocni-
czymi przy podległych jednostkach organizacyjnych
oraz współpraca z przywięziennymi przedsiębiorstwami
państwowymi, funkcjonującymi przy podległych jed-
nostkach organizacyjnych;

16) wykonywanie poleceń Dyrektora Generalnego Służby
Więziennej oraz zapewnienie jedności kierowania służbą
na podległym obszarze działania.

§ 3. Struktura organizacyjna okręgowego inspektoratu
Służby Więziennej obejmuje dyrektora okręgowego oraz
funkcjonariuszy i pracowników w ustalanej dla okręgowego
inspektoratu liczbie stanowisk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia 2010 r.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Załącznik do zarządzenia Ministra
Sprawiedliwości z dnia 9 sierpnia 2010 r.
(poz. 116)

Wykaz jednostek organizacyjnych podległych okręgowym inspektoratom Służby Więziennej

Lp.

1

1.

Siedziba dyrektora okręgowego
Służby Więziennej

2

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Białymstoku

Nazwa podległej jednostki organizacyjnej

3

1) Areszt Śledczy w Białymstoku
2) Areszt Śledczy w Giżycku

Terytorialny zasięg
działania/województwo

4

podlaskie
warmińsko-mazurskie



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 116 – 138 –

1

2.

3.

4.

5.

2

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Bydgoszczy

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Gdańsku

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Katowicach

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Koszalinie

3

3) Areszt Śledczy w Hajnówce
4) Areszt Śledczy w Suwałkach
5) Zakład Karny w Białymstoku
6) Zakład Karny w Czerwonym Borze
7) Zakład Karny w Grądach-Woniecku

1) Areszt Śledczy w Bydgoszczy
2) Areszt Śledczy w Chełmnie
3) Areszt Śledczy w Chojnicach
4) Areszt Śledczy w Inowrocławiu
5) Areszt Śledczy w Toruniu
6) Zakład Karny w Bydgoszczy-Fordonie
7) Zakład Karny w Czersku
8) Zakład Karny Nr 1 w Grudziądzu
9) Zakład Karny Nr 2 w Grudziądzu

10) Zakład Karny w Koronowie
11) Zakład Karny w Potulicach
12) Zakład Karny we Włocławku
13) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Suchej

1) Areszt Śledczy w Gdańsku
2) Areszt Śledczy w Elblągu
3) Areszt Śledczy w Starogardzie Gdańskim
4) Areszt Śledczy w Wejherowie
5) Zakład Karny w Braniewie
6) Zakład Karny w Gdańsku-Przeróbce
7) Zakład Karny w Kwidzynie
8) Zakład Karny w Malborku
9) Zakład Karny w Sztumie

10) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Zwar-
towie

1) Areszt Śledczy w Bielsku-Białej
2) Areszt Śledczy w Bytomiu
3) Areszt Śledczy w Częstochowie
4) Areszt Śledczy w Gliwicach
5) Areszt Śledczy w Katowicach
6) Areszt Śledczy w Mysłowicach
7) Areszt Śledczy w Sosnowcu
8) Areszt Śledczy w Tarnowskich Górach
9) Areszt Śledczy w Zabrzu

10) Zakład Karny w Cieszynie
11) Zakład Karny w Herbach
12) Zakład Karny w Jastrzębiu-Zdroju
13) Zakład Karny w Lublińcu
14) Zakład Karny w Raciborzu
15) Zakład Karny w Wojkowicach
16) Zakład Karny w Zabrzu
17) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Wiśle

1) Areszt Śledczy w Koszalinie
2) Areszt Śledczy w Słupsku
3) Areszt Śledczy w Złotowie
4) Zakład Karny w Czarnem
5) Zakład Karny w Koszalinie
6) Zakład Karny w Starem Bornem
7) Zakład Karny w Szczecinku
8) Zakład Karny w Wierzchowie
9) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Ustce

4

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie

pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie

pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie
kujawsko-pomorskie

pomorskie
warmińsko-mazurskie

pomorskie
pomorskie

warmińsko-mazurskie
pomorskie
pomorskie
pomorskie
pomorskie

pomorskie

śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie
śląskie

zachodniopomorskie
pomorskie

wielkopolskie
pomorskie

zachodniopomorskie
zachodniopomorskie
zachodniopomorskie
zachodniopomorskie

pomorskie



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 116 – 139 –

1

6.

7.

8.

9.

10.

2

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Krakowie

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Lublinie

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Łodzi

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Olsztynie

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Opolu

3

1) Areszt Śledczy w Krakowie
2) Areszt Śledczy w Krakowie-Podgórzu
3) Areszt Śledczy w Kielcach
4) Zakład Karny w Krakowie-Nowej Hucie
5) Zakład Karny w Nowym Sączu
6) Zakład Karny w Nowym Wiśniczu
7) Zakład Karny w Pińczowie
8) Zakład Karny w Tarnowie
9) Zakład Karny w Tarnowie-Mościcach

10) Zakład Karny w Trzebini
11) Zakład Karny w Wadowicach
12) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Zako-

panem
13) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Bart-

kowej

1) Areszt Śledczy w Krasnymstawie
2) Areszt Śledczy w Lublinie
3) Zakład Karny w Białej Podlaskiej
4) Zakład Karny w Chełmie
5) Zakład Karny w Hrubieszowie
6) Zakład Karny w Opolu Lubelskim
7) Zakład Karny we Włodawie
8) Zakład Karny w Zamościu

1) Areszt Śledczy w Łodzi
2) Areszt Śledczy w Piotrkowie Trybunalskim
3) Zakład Karny w Garbalinie
4) Zakład Karny Nr 1 w Łodzi
5) Zakład Karny Nr 2 w Łodzi
6) Zakład Karny w Łowiczu
7) Zakład Karny w Płocku
8) Zakład Karny w Sieradzu
9) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Sule-

jowie

1) Areszt Śledczy w Bartoszycach
2) Areszt Śledczy w Działdowie
3) Areszt Śledczy w Olsztynie
4) Areszt Śledczy w Ostródzie
5) Areszt Śledczy w Szczytnie
6) Zakład Karny w Barczewie
7) Zakład Karny w Dublinach
8) Zakład Karny w Iławie
9) Zakład Karny w Kamińsku

10) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Kiki-
tach

1) Areszt Śledczy w Kędzierzynie-Koźlu
2) Areszt Śledczy w Opolu
3) Areszt Śledczy w Prudniku
4) Zakład Karny w Brzegu
5) Zakład Karny w Głubczycach
6) Zakład Karny w Grodkowie
7) Zakład Karny w Kluczborku
8) Zakład Karny w Nysie
9) Zakład Karny w Opolu

10) Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich

4

małopolskie
małopolskie

świętokrzyskie
małopolskie
małopolskie
małopolskie

świętokrzyskie
małopolskie
małopolskie
małopolskie
małopolskie

małopolskie

małopolskie

lubelskie
lubelskie
lubelskie
lubelskie
lubelskie
lubelskie
lubelskie
lubelskie

łódzkie
łódzkie
łódzkie
łódzkie
łódzkie
łódzkie

mazowieckie
łódzkie

łódzkie

warmińsko-mazurskie
warmińsko-mazurskie
warmińsko-mazurskie
warmińsko-mazurskie
warmińsko-mazurskie
warmińsko-mazurskie
warmińsko-mazurskie
warmińsko-mazurskie
warmińsko-mazurskie

warmińsko-mazurskie

opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 116 – 140 –

1

11.

12.

13.

14.

15.

2

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Poznaniu

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Rzeszowie

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Szczecinie

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Warszawie

Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej we Wrocławiu

3

11) Zakład Karny Nr 2 w Strzelcach Opolskich
12) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Turawie

1) Areszt Śledczy w Lesznie
2) Areszt Śledczy w Lubsku
3) Areszt Śledczy w Nowej Soli
4) Areszt Śledczy w Ostrowie Wielkopolskim
5) Areszt Śledczy w Poznaniu
6) Areszt Śledczy w Szamotułach
7) Areszt Śledczy w Śremie
8) Areszt Śledczy w Środzie Wielkopolskiej
9) Areszt Śledczy w Zielonej Górze

10) Zakład Karny w Gębarzewie
11) Zakład Karny w Kaliszu
12) Zakład Karny w Koziegłowach
13) Zakład Karny w Krzywańcu
14) Zakład Karny w Rawiczu
15) Zakład Karny we Wronkach

1) Areszt Śledczy w Nisku
2) Areszt Śledczy w Sanoku
3) Zakład Karny w Dębicy
4) Zakład Karny w Jaśle
5) Zakład Karny w Łupkowie
6) Zakład Karny w Medyce
7) Zakład Karny w Przemyślu
8) Zakład Karny w Rzeszowie-Załężu
9) Zakład Karny w Uhercach Mineralnych

10) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Olsza-
nicy

1) Areszt Śledczy w Choszcznie
2) Areszt Śledczy w Kamieniu Pomorskim
3) Areszt Śledczy w Międzyrzeczu
4) Areszt Śledczy w Szczecinie
5) Areszt Śledczy w Świnoujściu
6) Zakład Karny w Goleniowie
7) Zakład Karny w Gorzowie Wielkopolskim
8) Zakład Karny w Nowogardzie
9) Zakład Karny w Stargardzie Szczecińskim

1) Areszt Śledczy w Grójcu
2) Areszt Śledczy w Płońsku
3) Areszt Śledczy w Radomiu
4) Areszt Śledczy w Ostrołęce
5) Areszt Śledczy w Warszawie-Białołęce
6) Areszt Śledczy w Warszawie-Grochowie
7) Areszt Śledczy w Warszawie-Mokotowie
8) Areszt Śledczy w Warszawie-Służewcu
9) Zakład Karny w Siedlcach

10) Zakład Karny w Warszawie-Białołęce
11) Zakład Karny w Żytkowicach

1) Areszt Śledczy w Dzierżoniowie
2) Areszt Śledczy w Jeleniej Górze
3) Areszt Śledczy w Lubaniu
4) Areszt Śledczy w Świdnicy
5) Areszt Śledczy w Wałbrzychu

4

opolskie
opolskie

wielkopolskie
lubuskie
lubuskie

wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie

lubuskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie

lubuskie
wielkopolskie
wielkopolskie

podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie
podkarpackie

podkarpackie

zachodniopomorskie
zachodniopomorskie

lubuskie
zachodniopomorskie
zachodniopomorskie
zachodniopomorskie

lubuskie
zachodniopomorskie
zachodniopomorskie

mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie

dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 116 i 117 – 141 –

1 2 3

6) Areszt Śledczy we Wrocławiu
7) Zakład Karny w Głogowie
8) Zakład Karny w Kłodzku
9) Zakład Karny w Oleśnicy

10) Zakład Karny w Strzelinie
11) Zakład Karny w Wołowie
12) Zakład Karny Nr 1 we Wrocławiu
13) Zakład Karny Nr 2 we Wrocławiu
14) Zakład Karny w Zarębie
15) Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Kar-

paczu

4

dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie
dolnośląskie

117

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r.
o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej nadaje
się statut stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 20/2010/CZSW Ministra
Sprawiedliwości z dnia 16 lutego 2010 r. w sprawie nadania
statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej (Dz. Urz. Min.
Sprawiedl. Nr 10, poz. 1).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia 2010 r.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Załącznik do zarządzenia Ministra
Sprawiedliwości z dnia 9 sierpnia 2010 r.
(poz. 117)

§ 1. Centralny Zarząd Służby Więziennej, zwany dalej „Central-
nym Zarządem”, jest aparatem wykonawczym Dyrektora Gene-
ralnego Służby Więziennej, zwanego dalej „Dyrektorem General-
nym”, działającym zgodnie z jego zarządzeniami, decyzjami,
poleceniami, wytycznymi i regulaminami oraz pod jego bez-
pośrednim nadzorem i kierownictwem.

§ 2. 1. Dyrektor Generalny kieruje Centralnym Zarządem
przy pomocy zastępców, którzy są przed nim odpowiedzialni
za powierzone im zadania.

2. Dyrektor Generalny może upoważnić poszczególnych
funkcjonariuszy lub pracowników Centralnego Zarządu do wyda-
wania decyzji w określonych przez niego sprawach.

§ 3. Dyrektor Generalny wykonuje zadania dysponenta
środków budżetowych III stopnia, a w stosunku do podle-
głych jednostek organizacyjnych więziennictwa wykonuje 
zadania głównego dysponenta środków budżetu państwa
w zakresie określonym w art. 6 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r.
o Służbie Więziennej.

§ 4. W skład Centralnego Zarządu wchodzą następujące
komórki organizacyjne:

1) Biuro Dyrektora Generalnego Służby Więziennej;
2) Biuro Penitencjarne;
3) Biuro Ochrony i Spraw Obronnych; 
4) Biuro Prawne;

5) Biuro Kwatermistrzowsko-Inwestycyjne;
6) Biuro Budżetu;
7) Biuro Kontroli i Inspekcji;
8) Biuro Informacji i Statystyki;
9) Biuro Dozoru Elektronicznego;

10) Biuro Służby Zdrowia;
11) Wydział Informatyzacji i Łączności;
12) Wydział Nadzoru Właścicielskiego nad Przedsiębior-

stwami Przywięziennymi i Zatrudnienia Osób Pozba-
wionych Wolności;

13) Zespół do spraw Funduszy Europejskich;
14) Zespół Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 5. Przy Centralnym Zarządzie działa, na podstawie odręb-
nych przepisów, Biuro Emerytalne Służby Więziennej.

§ 6. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres zadań
komórek organizacyjnych Centralnego Zarządu oraz jednostki
organizacyjnej, o której mowa w § 5, określa regulamin orga-
nizacyjny nadany przez Dyrektora Generalnego.

§ 7. Dyrektor Generalny może, w zakresie niezbędnym
do realizacji jego ustawowych zadań, tworzyć zespoły o cha-
rakterze stałym lub do wykonywania określonych zadań,
a także powoływać kolegialne organy doradcze lub opinio-
dawcze, określając szczegółowy zakres i tryb ich działania.

Statut Centralnego Zarządu Służby Więziennej



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 118– 142 –

118

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Sądu Apelacyjnego w Łodzi do przeprowadzenia
egzaminu sędziowskiego dla aplikantów sądowych w dniach 6, 8 oraz 23-24 września 2010 r.

Na podstawie art. 140 § 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. –
Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070
z późn. zm.1) oraz § 25 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra
Sprawiedliwości z dnia 5 września 2002 r. w sprawie aplikacji
sądowej i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 i z 2006 r.
Nr 60, poz. 428) w zw. z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycz-
nia 2009 r. o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U.
Nr 26, poz. 1572) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 142/10/DNAP Ministra Sprawiedliwości
z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzami-
nacyjnej Sądu Apelacyjnego w Łodzi do przeprowadzenia
egzaminu sędziowskiego dla aplikantów sądowych w dniach 6, 8
oraz 23-24 września 2010 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Sądu Ape-
lacyjnego w Łodzi do przeprowadzenia egzaminu
sędziowskiego dla aplikantów sądowych. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
1) Przewodniczący Komisji: 

Michał Kłos – Prezes Sądu Apelacyjnego w Łodzi;

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. 
Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 213, poz. 1802 i Nr 240,
poz. 2052, z 2003 r. Nr 188, poz. 1838 i Nr 228, poz. 2256, z 2004 r.
Nr 34, poz. 304, Nr 130, poz. 1376, Nr 185, poz. 1907, Nr 273, poz. 2702
i 2703, z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 131, poz. 1102, Nr 167, poz. 1398,
Nr 169, poz. 1410, 1413 i 1417, Nr 178, poz. 1479 i Nr 249, poz. 2104,
z 2006 r. Nr 144, poz. 1044, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 64, poz. 433,
Nr 73, poz. 484, Nr 99, poz. 664, Nr 112, poz. 766, Nr 136, poz. 959,
Nr 138, poz. 976, Nr 204, poz. 1482, Nr 230, poz. 1698, z 2008 r. 
Nr 41, poz. 251, Nr 223, poz. 1457, Nr 228, poz. 1507, Nr 234, poz. 1571
oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 9, poz. 57, Nr 26, poz. 156 i 157, Nr 56,
poz. 459, Nr 157, poz. 1241, Nr 178, poz. 1375, Nr 204, poz. 1482, 
Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. 
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777.

2) Sekretarz Komisji:
Jolanta Grzegorczyk – sędzia Sądu Apelacyj-
nego w Łodzi, egzaminator z postępowania
cywilnego oraz postępowania administracyj-
nego z elementami prawa egzekucyjnego;

3) Członkowie:
a) Anna Cesarz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Łodzi, egzaminator z prawa cywilnego
materialnego oraz rodzinnego i opiekuń-
czego,

b) Stanisław Pilarczyk – sędzia Sądu Okręgo-
wego w Kaliszu, egzaminator z prawa pracy
i ubezpieczeń społecznych,

c) Janina Wlazło – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Łodzi, egzaminator z prawa gospodarczego,

d) Krystyna Mielczarek – sędzia Sądu Apela-
cyjnego w Łodzi, egzaminator z prawa kar-
nego materialnego,

e) Wojciech Cerski – sędzia Sądu Okręgowego
w Łodzi, egzaminator z prawa karnego pro-
cesowego i wykonawczego,

f) Paweł Misiak – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Łodzi, egzaminator z prawa o ustroju sądów
powszechnych i innych organów ochrony
prawnej, prawa konstytucyjnego oraz prawa
europejskiego;

4) Przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości: 
Beata Błażejczyk – sędzia Sądu Okręgowego
w Łomży, Naczelnik Wydziału w Departamen-
cie Sądów Powszechnych Ministerstwa Spra-
wiedliwości”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski





Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 8 zł (w tym 7% VAT)


